

Corona LifeCare A/S

**Østeralle 23
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 26 30 07 70

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30. december 2024

Boye Bilgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corona LifeCare A/S Østeralle 23 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 26 30 07 70
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Hjemsted: Syddjurs
Bestyrelse	Boye Bilgaard Jensen, formand Søren Hvam Christensen Birte Hedegaard Jensen
Direktion	Birte Hedegaard Jensen, direktør
Revision	Skov Revision Registreret revisionsanspartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med udstyr, programmel og support primært tilsundhedssektoren og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 354.061, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.390.248.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.098.016	2.656.616
Personaleomkostninger	1	<u>-1.628.237</u>	<u>-1.696.241</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		469.779	960.375
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-11.093</u>
Resultat før finansielle poster		469.779	949.282
Finansielle indtægter		8.283	243
Finansielle omkostninger		<u>-23.927</u>	<u>-47.621</u>
Resultat før skat		454.135	901.904
Skat af årets resultat		<u>-100.074</u>	<u>-198.681</u>
Årets resultat		<u>354.061</u>	<u>703.223</u>
Foreslået udbytte		350.000	550.000
Overført resultat		<u>4.061</u>	<u>153.223</u>
		<u>354.061</u>	<u>703.223</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		10.230	10.230
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.230</u>	<u>10.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.230</u>	<u>10.230</u>
Varelager		1.320.107	1.269.684
Varebeholdninger		<u>1.320.107</u>	<u>1.269.684</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450.069	797.161
Andre tilgodehavender		0	2.895
Udskudt skatteaktiv		5.993	7.991
Periodeafgrænsningsposter		29.106	35.629
Tilgodehavender		<u>485.168</u>	<u>843.676</u>
Likvide beholdninger		<u>1.816.548</u>	<u>1.655.810</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.621.823</u>	<u>3.769.170</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.632.053</u></u>	<u><u>3.779.400</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.540.248	1.536.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	550.000
Egenkapital		<u>2.390.248</u>	<u>2.586.187</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.070	144.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.693	327.782
Skyldigt sambeskatningsbidrag		98.076	198.458
Anden gæld		643.412	403.328
Periodeafgrænsningsposter		117.554	119.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.241.805</u>	<u>1.193.213</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.241.805</u>	<u>1.193.213</u>
Passiver i alt		<u>3.632.053</u>	<u>3.779.400</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.536.187	-550.000	1.486.187
Betalt ordinært udbytte	0	0	550.000	550.000
Årets resultat	0	4.061	350.000	354.061
Egenkapital 30. juni 2024	<u>500.000</u>	<u>1.540.248</u>	<u>350.000</u>	<u>2.390.248</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.476.387	1.538.606
Pensioner	133.965	134.406
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.885</u>	<u>23.229</u>
	<u>1.628.237</u>	<u>1.696.241</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hedegaard Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birte Hedegaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birte Hedegaard Jensen
Direktør
ID: 9429e148-5d19-45ba-bced-4a6644b8f508
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 08:11:47
Underskrevet med MitID



Søren Hvam Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Hvam Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5da9530d-770e-48dd-9c88-962954f4e6a2
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 10:07:20
Underskrevet med MitID



Birte Hedegaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birte Hedegaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8f51ece5-17e3-4cc8-9ea2-d38255d1e5c7
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 08:29:11
Underskrevet med MitID



Boye Bilgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Bilgaard Jensen
Bestyrelsesformand
ID: a56c8ce6-7b87-4f65-b489-b11694f44198
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 08:42:09
Underskrevet med MitID



Boye Bilgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Bilgaard Jensen
Dirigent
ID: a56c8ce6-7b87-4f65-b489-b11694f44198
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 10:13:19
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9a9a9aUPjuz25258607